



ورزش



بارسا برای عبور از بحران مالی مجبور به فروش بازیکنانش شده است

چوب حراج به ستاره‌ها



می‌دهد، این موضوع می‌تواند مشکلات زیادی را برای مدافعان کناری ایجاد کند. حالا تنها پس از یک فصل حضور در نوکمپ، ظاهراً فیروپ در فهرست فروش قرار دارد و بارسا تصمیم دارد از فروش او حداقل ۱۵ میلیون پوند درآمد داشته باشد. ناپولی، رم و بیتیس اصلی‌ترین مشتریان او هستند.

ساموئل اومتیتی

یکی از ارکان اصلی موفقیت تیم ملی فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ که با نمایش عالی خود قهرمانی این تورنمنت را به همراه خروس ها کسب کرد. اگر مصدومیت‌های پیاپی به سراغش نمی‌آمد بی شک در حال حاضر یکی از بهترین و آماده‌ترین مدافعان کنونی فوتبال اروپا بود که عبور از او برای کمتر مهاجمی امکان‌پذیر بود. در فصل ۲۰۱۷-۱۸ زوچی موفق را به همراه جرارد پیکه در مرکز خط دفاعی تشکیل داد اما در دو فصل اخیر کمتر نشانی از آن مدافع مستحکم داشته است. با توجه به عملکرد خوب کلمنت لنگله در ماه‌های اخیر بارسا به خوبی می‌داند که بهتر است دیگر مدافع فرانسوی‌اش را بفروشد تا پول آن را به دیگر نقطه ضعف خود، ژرمنی کند. اومتیتی که ۲۷ میلیون پوند قیمت گذاری شده در لیگ برتر جزیره هواداران زیادی دارد و سه تیم آرسنال، چلسی و منچستر یونایتد خواهان به خدمت گرفتن او هستند که به نظر می‌رسد شانس آرسنال بیشتر باشد.

ایوان راکیتیچ

پس از ۶ سال حضور موفق در بارسا، این هافبک کروات هم در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد و با اینکه خودش تمایلی به ترک باشگاه ندارد اما اصرار زیادی برای فروش وجود دارد. راکیتیچ بارها اعلام کرده از حضور در جمع آبی و اناری‌ها راضی است اما در ۳۲ سالگی و با توجه به ترافیک خط میانی تیم شاید اصلی‌ترین گزینه برای ترک باشگاه باشد. اگرچه تیم‌های ایتالیایی تمایلی زیادی برای خرید این هافبک ۱۳ میلیون پوندی دارند اما احتمال پیوستنش به تاتنهام یا آنتلیکومادرید نیز وجود دارد.

آرتورو ویدال

این هافبک ۳۳ ساله شیلیایی هنوز هم مشتریان زیادی در سطح اروپا دارد که اصلی‌ترین

معمولا طی سال‌های اخیر یکی از اصلی‌ترین خریداران ستاره‌های بزرگ فوتبال در اروپا بوده و معمولا هزینه‌های زیادی برای خرید بازیکن جدید انجام می‌دهد اما بحران کرونا و مشکلات مالی باعث شده حتی باشگاه بزرگی همچون بارسا نیز دچار مشکل شده و مجبور شود برخی بازیکنان خود را برای کاهش هزینه‌ها به تیم‌های دیگر واگذار کند. آنها برای تابستان ۲۰۲۰ برنامه‌های زیادی در سر داشتند و با توجه به شایعات به نظر می‌رسید نقل و انتقالات پرکار و هیجان‌انگیزی را پیش‌رو دارند؛ از خرید نیمار و لیونارو مارتینز گرفته تا جذب مانیاس دی لیخت برای تقویت خط دفاعی اما شیوع کرونا همه برنامه‌های آبی و اناری‌ها را به هم زد. آنها حالا مارتینز را تنها هدف مهم خود قرار داده‌اند و با وجود این برای مثبت شدن تراز مالی خود مجبورند چند بازیکن خود را نیز بفروشند. در ادامه به بررسی وضعیت ۸ بازیکن این تیم می‌پردازیم که احتمالا در فصل آینده راهی تیم جدیدی خواهند شد.

آرتورو ملو

این هافبک برزیلی قرار بود جانشین ژاوی و اینیستا در میانه میدان شود. نمایش عالی او مقابل تاتنهام در سال ۲۰۱۸ این امیدواری را در دل هواداران زنده کرد که می‌تواند تا مدت‌ها مهره‌ای قابل اتکا در میانه میدان برای بارسا باشد. حالا باشگاه به دلایلی تصمیم به معاوضه او با میرال پانچ، هافبک یونوتس گرفته و مدت‌هاست بحث حضور او در بوهو مطرح است. البته بسیاری از هواداران این کار را منطقی نمی‌دانند، چرا که اختلاف سنی بالای این دو بازیکن و همچنین عملکرد خوب این هافبک برزیلی در بارسا باعث می‌شود این انتقال چندان توجه‌پذیر نباشد. آرتورو ۲۳ ساله اگرچه در این فصل با مشکلات مصدومیت مواجه شده اما با پیشرفت خوبی که در جمع کاتالان‌ها داشته می‌تواند حداقل برای یک دهه آینده وزنه‌ای قابل اتکا برای تیمش باشد. بارسا روی او ۴۵ میلیون پوند قیمت گذاشته و شاید فصل بعد او را با پیرانه یونوتس ببینیم.

نلسون سمدر

پس از دوران طلایی دنی آروز، کمتر مدافع راستی در ترکیب بارسا توانسته جای خالی او را پر کند اما حالا سمدر به خوبی توانسته حداقل در فاز دفاعی برای تیمش در این سمت موفق ظاهر شود. با این حال در هفته‌های اخیر بارها شیوع فروش یا جابه‌جایی‌اش با بازیکنان مختلف مطرح شده و تقریبا پای ثابت تمام پیشنهادهای است که بارسا به تیم‌های دیگر برای معاوضه بازیکن می‌دهد. سمدر تکنیک خوبی دارد و در مصاف‌های یک در مقابل یک هم معمولا موفق عمل می‌کند به همین دلیل هواداران زیادی بین تیم‌های اروپایی دارد. بارسا تصمیم دارد او را به قیمت ۵۰ میلیون پوند به فروش برساند که در بازار فعلی و با توجه به بحران مالی تیم‌ها قیمت بالایی به نظر می‌رسد. آریونوتس، منچستر سیتی و اینترمیلان به عنوان مقصدهای احتمالی او نام برده می‌شود که در مورد اینتر، بارسا دوست دارد او را به عنوان بخشی از معامله خرید مارتینز قرار دهد تا پول نقد کمتری به این تیم بپردازد.

جونینور فیروپ

یکی از خریدهای ناموفق بارسا در سال‌های اخیر که از فرصت‌هایی که تاکنون برای تثبیت خودش در ترکیب اصلی داشته اصلا استفاده مناسبی نبرده است. در غیاب یوردی آلبای مصدوم، فیروپ این فرصت را داشت که توانایی‌هایش را در پست مدافع چپ ثابت کند اما در نهایت عملکرد چندان مناسبی نداشت تا باشگاه به فکر فروش او باشد. او هرچقدر که در کارهای دفاعی نمایش خوبی داشته در کمک به حملات تیمش ضعف زیادی از خود نشان داده و در تیمی مانند بارسا که فوتبالی تهاجمی ارائه

به دنبال شیوع ویروس کرونا در کشور، فوتسال هم مثل سایر رشته‌ها با تعلیق فعالیت‌ها مواجه شد و وضعیت لیگ، اردوو مسابقات تیم ملی نامشخص ماند. اخیرا جلسه‌ای در محل فدراسیون فوتبال با حضور بزرگان فوتسال برای مشخص شدن وضعیت فوتسال برگزار شد و طبعاً بخشی از آن به تیم ملی اختصاص داشت. به همین بهانه سراغ سرمربی تیم ملی فوتسال رفتیم. گفت وگویی «فرهیختگان» با سیدمحمد ناظم‌الشریعه را در ادامه می‌خوانیم.

در جلسه چهارشنبه چه گذشت؟

از قبل یک جلسه تشکیل شده بود، با توجه به اینکه زمان بازی‌های جام جهانی مشخص نبود، مصوبات آن جلسه منوط شد به جلسه بعد از تعیین زمان مسابقات جام جهانی که پس از مشخص شدن زمان جام جهانی به دعوت سردبیر کل فدراسیون؛ نبی‌روز چهارشنبه جلسه‌ای با ریاست خودشان و با حضور تمامی دست‌اندرکاران فوتسال تشکیل شد. مساله مهم این بود که برای اولین بار برنامه‌ریزی خوبی انجام شد که لیگ سال آینده با برنامه‌های تیم ملی هماهنگ‌تر باشد. انصاف‌جاری رئیس سازمان لیگ

بازدید علی نژاد از فدراسیون کشتی

مهدی علی‌نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان ظهر دیروز در محل فدراسیون کشتی حضور یافت و با رئیس فدراسیون کشتی دیدار کرد. علی‌نژاد ابتدا با حضور در محل خانه کشتی شهید صدرزاده از نزدیک خسارات وارد شده به این خانه کشتی که روز شنبه دچار آتش‌سوزی شده بود را بررسی کرد. علیرضا دبیر نیز در این بازدید، توضیحاتی در مورد چگونگی شروع حریق و نیازمندی‌های این سالن را دلیل فرسوده بودن عنوان کرد. همچنین جلسه یک ساعته‌ای بین علی‌نژاد و علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در مورد برنامه‌های جاری فدراسیون، مسائل بودجه‌ای، مشکلات مالی، کارهای در دست اقدام و پیش‌روی کشتی کشور از جمله حضور قدرتمند تیم‌های ملی در المپیک توکیو برگزار شد.

مجرد: کرونا باعث شد لژیونر نشوم

علی اصغر مجرد، ملی‌پوش والیبال کشورمان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به دلایل پیوستنش به تیم سپاهان اظهار داشت: «تیم سپاهان از جمله باشگاه‌های ورزشی بزرگ کشور است و شرایط موجود در این باشگاه باعث رغبت هر بازیکنی برای پیوستن به این تیم می‌شود. تیم سپاهان برای دومین سال در لیگ برتر والیبال حضور دارد و شرایط، امکانات و کادر فنی خوبی را به همراه خود دارند. اگر لیگ برتر خوبی را در کشور داشته باشیم و سطح مسابقات بالا باشد، قطعاً تیم ملی می‌تواند پشتوانه‌های خوبی را از لیگ جذب کند و کیفیت کار در تیم ملی نیز بالاتر برود.» وی درباره پیشنهادهای تیم‌های خارجی نیز گفت: «در بسیاری از محافل عنوان شده که پیشنهادی از تیم‌های خارجی نداشتیم، اما این‌طور نیست بلکه پیشنهادهایی بود، اما برخی مسائل مالی و همچنین شیوع بیماری کرونا در کشورهای مختلف باعث شد تا از رفتن به تیم‌های خارجی در این شرایط صرف‌نظر کنم.»

تجدید آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد برابر مجوز شماره ۸۳۵۴ دبیرخانه هیات‌امنی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، نسبت به فروش یک دستگاه اتوبوس بنز ۴۵۷ از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت رویت خودرو مذکور، همه‌روزه در ساعات اداری به آدرس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، امور نقلیه مراجعه و جهت دریافت فرم استعلام از طریق درگاه اینترنتی: www.kau.ac.ir اقدام و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۹/۳/۱۷ اسناد مربوطه را تحویل دفتر حراست دانشگاه نمایند. قیمت پایه اتوبوس بنز ۲ میلیارد ریال است. (ضمناً هزینه درج آگهی با برنده مزایده است)

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

مصاحبه روز

ساموئل اتوئودر گفت‌وگو با آس اسپانیا:

سفیر جام جهانی نمی‌شوم مگر آنکه شفاف باشم



بابک سرانی آذر مترجم

ستاره کامرونی سال‌های دور بارسلونا درگفت‌وگو با روزنامه مطرح اسپانیا شایعه قبول مسئولیت در بدنه جام جهانی به میزبانی قطر وارد کرد. متن گفت‌وگو ی آس با ساموئل اتوئورا بخوانید.

مقامات کشور قطر با شما و چند ستاره فوتبال دیگر درباره قبول مسئولیت در قسمت تبلیغات و سمت سفیری مذاکره کرده‌اند.

بله درست است، این را تأیید می‌کنم اما موضوع این است که من سفیر قطر نمی‌شوم مگر آنکه شفاف باشم. در این مورد سوالات بسیار زیادی دارم و اگر پاسخ سوالاتم داده نشود سفیر جام جهانی ۲۰۲۰ قطر نخواهم شد.

سوالات شما دقیقاً چه چیزهایی هستند و چرا تصور می‌کنید مقامات فوتبال قطر در کار خود شفافیت ندارند؟

من خود را مقابل حقوق کارگران مسئول می‌دانم و نمی‌توانم سفیر پروژه‌ای باشم که شاید فقط شاید در آن حقوق بشر رعایت نمی‌شود. البته من می‌گویم شاید دوست ندارم قضاوت ناموجه داشته باشم اما این حق را دارم در ازای یک قرارداد همه چیز برآیم روشن و شفاف باشد. گزارش سازمان ملل و بازرسان آن، محل زندگی کارگران نیپالی یا پاکستانی مانرنگران می‌کند و دوست ندارم چیزی را تبلیغ کنم که محصول یک بی‌اخلاقی تاریخی باشد.

فدراسیون اسپانیا با قطر همکاری و اطمینان دارد مشکلی نیست! بله شما درست می‌گویید من هم گفتمت شاید، به این دلیل که می‌دانم غول‌های رسانه‌ای از طرف دشمنان قطر علیه این کشور جوسازی می‌کنند، من هم از آنها خواستم شفاف‌سازی کنند تا بتوانم درست تصمیم بگیرم.

چند وقت پیش در مصاحبه با همین روزنامه ادعا کرده بودید که فقط رونالدو می‌تواند بهتر از اتوئو باشد.

بله البته در آن مصاحبه گفته بودم که مسی فوق العاده است. امیابه همتا ندارد اما همچنان می‌گویم فقط کسی مثل رونالدو می‌تواند بهتر از اتوئو باشد. من این بزرگان را با هم مقایسه نکرده بودم بلکه نظر شخصی خود را در مورد یک ابرستاره دارم و هنوز هم همین باور را دارم، او می‌تواند از من بهتر باشد و البته هست.

تصمیم‌شمارد تعلیق قرارداد با قطر برای بحران کرونا مرتبط می‌شود؟ نه به هیچ وجه این گونه نیست، این بحران بالاخره تمام می‌شود؛ شاید فردا، شاید یک سال دیگر اما جام جهانی ۲۰۲۰ قطر برگزار خواهد شد که البته ممکن است تاخیری در آن ایجاد شود. المپیک توکیو نیز همین مشکل را دارد و شاید جهان ورزش به‌طور کلی تغییرات اساسی را تجربه کند اما من با این بحران کاری ندارم و حتی اگر لازم باشد در همین هفته‌های پیش‌رو به قطر سفر خواهم کرد.

مشکل اصلی من عدم شفافیت است و تا به سوالات من درباره نحوه زندگی کارگران نیپالی و پاکستانی همچنین برخی ابهامات در مورد فساد مالی در فیفا پاسخ داده نشود، حاضر نیستم سفیر قطر شوم.

مدرک فارغ التحصیلی اینچانب محمد رحمانی وطن‌خواه فرزند ولی‌الله به شماره شناسنامه ۱۰۳۰۷ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته کاربرد کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۳۸۵۷-۱۱۵۵۰۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهیدمومن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینچانب محسن ایمانی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۵۱۶ صادره از کرج در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۲۳۴-۱۳۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهیدمومن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینچانب محمد مهدی شیرازی خلجی فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۳۷-۱۹۱۰۱۷۲۱۴۱ و کد ملی ۳۷-۱۹۱۰۳۷۲۱۹۱ صادره از الیگودرز در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران کارشناسی ناپیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود با شماره ۹۰-۱۸۵۳۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل (ع) مجتمع دانشگاهی کد پستی ۶۸۸۱۶۹۹۹۹۹ ارسال نماید.

آگهی مناقصه عمومی

بیمارستان فرهیختگان وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم نظارت تصویری و دوربین‌های مدار بسته خود را، از شرکت‌ها و نمایندگی‌های مجاز (برند هایک و ویژن) تامین نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌نماید از تاریخ نشر آگهی لغایت ۲۰/۳/۹۹ در ساعات اداری (۸ الی ۱۶) جهت دریافت اسناد و پاکت‌های (الف، ب، ج) به دبیرخانه بیمارستان واقع در انتهای بزرگراه ستاری شمال- روبه‌روی میدان دانشگاه، بیمارستان فرهیختگان مراجعه نمایند. ضمناً آخرین مهلت ارائه اسناد تکمیل شده به دبیرخانه تاریخ ۲۲/۳/۹۹ می‌باشد. شماره تماس بیمارستان: ۴۴۸۶۷۲۶۲ داخلی ۲۰۰۸ دبیرخانه

شرایط شرکت در مناقصه عمومی:

- ۱- ارائه رزومه جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۲- واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۷۵ ریال به حساب سبیا شماره ۰۹۰۵۰۴۳۵۰۱۱۰ به نام بیمارستان فرهیختگان جهت شرکت در مناقصه
- ۳- ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰۰ ریال به نام بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی با سررسید حداقل سه ماه
- ۴- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه است.